

LK Ejendomme ApS

Bomose Alle 3, 3200 Helsinge

CVR-nr. 27 35 79 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Lars Rikki Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LK Ejendomme ApS Bomose Alle 3 3200 Helsingø CVR-nr.: 27 35 79 54 Stiftet: 10. september 2003 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Lars Rikki Knudsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	LK Anlæg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomme beliggende Bomose Allé 3.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod -396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	41.529	-316.924
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.897	-90.897
Driftsresultat	-49.368	-407.821
Andre finansielle indtægter	1.236	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.399	-99.723
Resultat før skat	-149.531	-507.544
3 Skat af årets resultat	37.697	111.688
Årets resultat	-111.834	-395.856
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-111.834	-395.856
Disponeret i alt	-111.834	-395.856

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.782.908	3.873.805
Materielle anlægsaktiver i alt	3.782.908	3.873.805
Anlægsaktiver i alt	3.782.908	3.873.805
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.304	8.375
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	180.158
Andre tilgodehavender	21.900	2.270
Tilgodehavender i alt	79.204	190.803
Likvide beholdninger	169.754	145.206
Omsætningsaktiver i alt	248.958	336.009
Aktiver i alt	4.031.866	4.209.814

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.106.878	1.218.712
Egenkapital i alt	1.231.878	1.343.712
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	197.203	234.900
Hensatte forpligtelser i alt	197.203	234.900
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.900	36.645
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.496.217	2.547.597
Anden gæld	77.668	46.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.602.785	2.631.202
Gældsforpligtelser i alt	2.602.785	2.631.202
Passiver i alt	4.031.866	4.209.814

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.614.568	1.739.568
Årets overførte overskud eller underskud	0	-395.856	-395.856
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.218.712	1.343.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.834	-111.834
	125.000	1.106.878	1.231.878

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.395	98.684
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>1.039</u>
	<u>101.399</u>	<u>99.723</u>
3. Skat af årets resultat		
Koncernskat	0	-180.158
Årets regulering af udskudt skat	<u>-37.697</u>	<u>68.470</u>
	<u>-37.697</u>	<u>-111.688</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>5.352.364</u>	<u>5.352.364</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.352.364</u>	<u>5.352.364</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.478.559	-1.387.662
Årets af-/nedskrivninger	<u>-90.897</u>	<u>-90.897</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.569.456</u>	<u>-1.478.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.782.908</u>	<u>3.873.805</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LK Anlæg Holding ApS, CVR-nr. 27 22 72 28, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
